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REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Solicitud No. 1365171 Identificación : UFW702
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HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"
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En atención a su derecho de petición de fecha 02/03/2023, a continuación se relaciona el histórico de propietarios

Tipo Documento

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Nro. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

860065913 INTERNACIONAL COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO
S.A.

20/01/2010 19/11/2012NIT

52514934 MARISOL  OCAMPO TORO 19/11/2012 19/01/2013C.C.

7232014 RODRIGO ALBERTO LOPEZ TORRES 19/01/2013 03/12/2015C.C.

80189481 JOSE ALEXANDER CASTAÑEDA GOMEZ 03/12/2015 23/05/2016C.C.

98351072 LEONARDO LISANDRO CASTILLO ANGULO 23/05/2016 21/09/2022C.C.

6530728 NORBEY  GARCIA PEREZ 21/09/2022 ACTUALC.C.

02 de marzo de 2023 a las 10:34:32 AM

AVISO LEGAL: El histórico de propietarios no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en
el Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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La validez de este documento puede verificarse en la página https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el número
de solicitud

Nro. Licencia de tránsito 10027500508 Autoridad de tránsito STRIA TTOyTTE YUMBO

Fecha Matrícula 20/01/2010 Estado Licencia ACTIVO

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 07151260242779 Fecha Acta importación 06/10/2009

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa UFW702 Nro. Motor WLAT1109577

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis9FJUN84W6A0101259 9FJUN84W6A0101259

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

NO REGISTRA MAZDA

BT 50 2010

Carroceria

Clase

DOBLE CABINA

CAMIONETA Servicio PÚBLICO

Tipo de Combustible DIESEL

Estado del vehículo ACTIVO

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Regrabación motor NO No. Regrabación motor NO APLICA

Radio Acción

Regrabación VIN NO No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Importado SI

Cilindraje 2500

Color BLANCO NEVADO

Modalidad Servicio MIXTO

Nivel Servicio

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO

Revisión Técnico-Mecánica vigente SI Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Tiene gravamen NO NOTiene medidas cautelaresVehículo rematado NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE

02 de marzo de 2023 a las 10:34:30 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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GARANTÍAS A FAVOR DE

NO APLICA

Persona Juridica

Persona natural

NO APLICAFecha de Inscripción

NO APLICA

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

05/03/2022 04/03/2023 SEGUROS DEL ESTADO S.A. SI14625400002210

25/02/2021 24/02/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. NO14836100027130

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

25/06/2022 25/06/2023 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR
LOS AMIGOS S.A.S SIREVISION TECNICO-

MECANICO

21/06/2021 21/06/2022 CDA AUTOLISTO DEL VALLE SAS NOREVISION TECNICO-
MECANICO

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

PERSONA JURÍDICA 20/01/2010 19/11/2012

PERSONA NATURAL 19/11/2012 19/01/2013

PERSONA NATURAL 19/01/2013 03/12/2015

PERSONA NATURAL 03/12/2015 23/05/2016

PERSONA NATURAL 23/05/2016 21/09/2022

PERSONA NATURAL 21/09/2022 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

19/03/2021 Area NO REGISTRAFecha Accidente

Nro. Accidente A001195567 Tipo de Accidente CHOQUE

13/01/2018 Area NO REGISTRAFecha Accidente

Nro. Accidente A000704447 Tipo de Accidente CHOQUE

02 de marzo de 2023 a las 10:34:30 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

30/06/2013 Area NO REGISTRAFecha Accidente

Nro. Accidente A1303815 Tipo de Accidente CHOQUE

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

20/10/2022 AUTORIZADA Tramite radicacion cuenta, STRIA TTOyTTE YUMBO197468614

21/09/2022 AUTORIZADA Tramite traslado, Tramite traspaso, STRIA TTEyMOV CUND/LA
CALERA195860534

25/06/2022 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR LOS AMIGOS185945704

23/09/2021 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, STRIA TTEyMOV CUND/LA
CALERA161252208

21/06/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AUTOLISTO DEL
VALLE SAS155920269

07/04/2021 RECHAZADA Tramite traspaso, STRIA TTEyMOV CUND/LA
CALERA153382721

10/02/2021 APROBADA Renovación de Tarjeta de Operación, DIRECCION TERRITORIAL
GUAJIRA151086620

04/06/2020 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AUTOLISTO DEL
VALLE SAS139555410

15/05/2019 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion, STRIA TTEyMOV CUND/LA
CALERA126610953

26/04/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AUTOLISTO DEL
VALLE SAS125903139

15/02/2019 APROBADA Tramite expedicion tarjeta de operación
por cambio empresa,

DIRECCION TERRITORIAL
GUAJIRA123242016

30/01/2019 APROBADA Trámite desvinculación vehículo, DIRECCION TERRITORIAL
GUAJIRA122557639

19/04/2018 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CENTRO NACIONAL DE
DIAGNOSTICO111838143

05/07/2017 APROBADA Renovación de Tarjeta de Operación, DIRECCION TERRITORIAL
GUAJIRA100943296

19/04/2017 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CENTRO NACIONAL DE
DIAGNOSTICO98169163

02 de marzo de 2023 a las 10:34:30 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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Fecha Vencimiento

Estado

15/07/2019

Modalidad TransporteEmpresa Afiliadora

ESPECIALModalidad Servicio

TARJETA DE OPERACION INACTIVA

SESUMAN SAS

NACIONAL

PASAJEROS

Radio Acción

16/07/2017

51766

Fecha Expedición

INFORMACIÓN TARJETA DE OPERACIÓN

Nro. Tarjeta Operación

02 de marzo de 2023 a las 10:34:30 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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